
2. LEMBRAR que a Homologação do Resultado Final será publicada até as 20h do dia 03 de março de

2022, após finalização do Procedimento de Heteroidentificação, no endereço eletrônico do programa

https://ppgadt.univasf.edu.br/ e/ou na página do sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), conforme

disposto no cronograma (ANEXO 09) do Edital 34/2022.

Juazeiro, 24 de fevereiro de 2022

Comissão Gestora - Portaria GR 1.013

EDITAL Nº 34/2021 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL

PORTARIA Nº 10/2022/CPPGADT, DE 24  DE FEVEREIRO DE 2022 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e

Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições

legais estabelecidas pelo Edital 34/2021 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. INFORMAR que não houve interposição de recursos contra o Resultado Final do Processo Seletivo do 

Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Territorial - Turma 2022, regido pelo 

Edital 34/2021;


